
OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

čislo]
konaného dne:

20
18.6,2025

Jednán ízastu pitelsfua se konalo V místno§ti obecn ího úřadu čp, 50 od ] 8|0o hod.,
ukončeno bylo V 18:55 hod.
Jednán í řídila starostka obce lng, arch. Lucie Kavánová dále jako předsedající,

Přitomno:
omluveni:
NeomluVeni]
Hosié:
občané:

4 členú zastupitélsivá obce (viz prezenčni listina).
0
0
1

7

Zahájení zasedán í zastupitelstva

Předsedající přivítala členy zastupitelstva obce. Konstatovala, že zasedání
zastupitelstva obce je usnášen ischopné.

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu

Předsedající určila ověřovatele zápisu Ve složení| pan Maňin Klíma, pan Jan Korous
a zapisovatele pro pořízení zápisu z 19l2o24 zasedání zastupitelstva obce pana
zdeněk karhana,

NáVrh na usnesení:
zastupitelstvo obce Černouček schValuje ověřovatele zápisu ve složeni:- Pan Martin Klíma

- Pan Jan Korous
- a zapisovatele pana Zdeňka Karhana.

0 Jméno Přijm€ní, Jméno Pří]meni
Zdželi sei 0 Jméno Příjmení

tJsnesení č. 1/6/2025 bylo schváleno

2. schváléní programu

Předsedající předložila n áVrh plogramu 20 l2o25
jak byl Vyvěšen na úřednídescedne 1o.5,2025.
Doplněn í nebo připomín ky člen ů zastu pitelstva
Vzneseny,

zasedán í zastupitel§tva obce tak,

obce k programu zasedánínebyly



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

Program:

1. Volba ověřovatele zápisu a zapisovatele zápisu2. schVálen í programu
3. Kontrola dříVe přijat\ich u sn esen í zastu pitelstva
4, schválen ízáVěrečného účtu obceza fok2o24
5, schVálen í účetní uzávěrky za rck2024
6, Rozpočtové opatření
7. zadání zpracován í Uzemní studie plochz2 (viz, zména č.1 územníhoplánu),

jako územně plánovacího podkladu obce,
B. směrnice pro nakládánís osobními údaji pro obec Černouček

Rozhodn utío přijetí směrnic
9. Malá Vodnínádž - lokalita ., Na louce"
10 Zádost Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětíČR z.s. klu b11 Diskuse
12. závér

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schValUje program zasedán ízastu piteIstva 20/2025

ProliI
Zd želi se.

4
0 Jméno Příjmení, Jméno Při]mení
0 Jméno Příjmení

Usnesen í č.2/6/2025 bylo schváleno

3. Kontrola dříve přijatých usnesení za6tupitelstva:

Kon statován í, že proti zápisu z min u léh o jedn ání n ebyly Vzneseny žádn é připomín ky
členů zastupitelstva obce. Z usnesenínevyplýVal žádný úkol

4. Schválení závěrečného účtu obce za íok 2024
Účetn í Lucie Hroudová seznámila zastu pitele se záVěrečným ú čtem obce Čemouček
za rck 2024



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

NáVrh usnesení:
Zastu pitelstvo schValuje ZáVérečný účet obce Černouček bez Výh rad.

Zdželi sei 0 Jméno Příjm€ní

Usnesení ě.3/6/2025 bylo schváleno

_ 5. Schválení účetní uzávěrky za íok 2024
Účetn í Lucie Hroudová seznámila zastLipitele obce Černouček s ú četn í uzáVěrkoU za
rok 2024

Proli: 0 Jméno Příjmení, Jméno Přijmení

0 Jméno Při]meni, Jméno Přimení

Návrh usnesení:

zastupitelstvo schValuje účetní uzáVěrku obce Černouček za rok 2024

zdželi sei 0 Jméno Příjmení

Usnesení ě.4/6/2025 bylo schváleno

. 6. Rozpočtové opatření č.3 a č.4
UčetníLUcie Hroudová seznámila zastupitele obce Černouček s
opatřením 3 a 4.

Návrh usnesení:

rozpočtovým

zastu pitele obce Čern ou ček schValují rozpočtové opatřen í č,4 a berou n a vědomí
rozpočtové opatření č,3,

Píoli, 0 Jméno Plijmeni, Jmeno Příjmení
Zdželi se: 0 Jméno Ptl]meni

Usnesení č.5/6/2025 bylo schváleno



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

7, Zadáni zplacování Územní studie ploch 22 (viz, Zména č.1
územního plánu) , jako územně plánovacího podkladu obce.

Za§tupitelé obce Černouček prodiskutovali pořízen í územn ístudie plochy 22, jako
územně plánovacího podkladu obce

Návrh usnesení:
Zastupitele rozhodli o pořízen í územn ístudie plochy Z2 obcí, jakožto úZemně
plánovacího pokladu obce.

Pron, 0 Jméno Při]meni, Jméno Piijmeni
Zdželi se: 0 Jméno Píi]meni

Usnésení č.6/6/2025 bylo schváleno

8. Směrnice pro nakládánís osobními údaji pro obec Černouček
Rozhodnutí o přijetí směrnic

Zastu pitelé byli seznámeni se směrn icí pro nakládán ís osobn ími údaji pro obec
cernouček

Návrh usnesení:
Zastupitelé souh lasís přijetím směrnic o nakládán i s osobn ími údaji pro obec
cernouček

Ploti: 0 Jméno Přijmeni, Jméno Příjmení
Zdžell se: 0 Jméno Piijmenl

Usnesen í č.7/6/2025 bylo §chváleno

9. Malá vodní nádrž - lokalita ,, Na louce''

Zastu pitelstvo obce Čern ou ček bylo sezn ámeno s rozhodnutim o n epřidělen í dotacez Ministerstva zemědělství na obnovu rybn íka V lokalitě,,Na Louce''. Ďále diskutovalo
obnovu rybnika 'Na louce" z Ťinančních prostředků obce.



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

Návrh usnesení:

Zastu pitelé obce Čern ou ěek sou h lasí se zadán ím Výběrovéh o íizení na pořízení
rekonstrukce lokality,, Na louce", financované z prosředků obce Černouček

Píoli: 0 Jméno Přijmení, Jméno PřDmení
Zdželi se| 0 Jméno Přijmení

Usnesení č.8/6/2025 by|o schváleno

í0. Žádost Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí
CR z.s. klub

Zastu pitelé byli seznámen i s žádostíAsociace rodičů a přátel zdravotně
postižených dětí ČR z.s, klu b

Návrh usnesení:
zastupitelé souh lasís darem 1000,_ kč, pro Asociaci rodičů a přátel zdravotně
postižených dětíČR z,s. klUb.

oíoll. 0 Jméno Přljínen, JŤéno Plimeni
Zdž€li se: 0 Jméno Příjm€ni

l,Jsnesení č,9/6/2025 bylo schváleno

1 1 . Diskuse

12. závél

V Čemoučku dne 25.6.2025

Zapsal Zdeněk
Karhan



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

ověřovatelé
zápjsUj Martin klíma

Jan Korous

lng. arch.
Lucie
KaVánoVá

/s-.--.t-""í"""""""",

,/
starostka obce
černouóek: /^ /7"

..Ý.=,t-.-,,,k:{-,


